
Dostawa wołowiny do Ogrodu Zoologicznego w Bydgoszczy
Published on Myślęcinek - Leśny Park Kultury i
Wypoczynku w Bydgoszczy (https://myslecinek.pl)

    

Dostawa wołowiny do Ogrodu Zoologicznego w Bydgoszczy [1]
        Submitted on Fri, 2018-11-02 16:32  
    Updated on Mon, 2020-11-02 18:47    
      Archiwum [2]
Nr zamówienia: 3/UZP/PZ/2018

  Rodzaj zamówienia: Dostawy [3]

 

Przeniesiono do archiwum: 2020-11-2

Przetarg nieograniczony

Przedmiotem zamówienia jest dostawa ćwierci wołowych i serc wołowych (CPV 15111000-9) Ogrodu
Zoologicznego w Bydgoszczy, w następujących ilościach: - ćwierć tusze wołowe w ilości 9.500 kg -
serca wołowe w ilości 400 kg

Termin złożenia ofert: 12.11.2018 r. godz. 9.00. 

Modyfikacja z dnia 5.11.2018 r. w specyfikacji istotnych warunków zamówienia w poz.
13.1 i 13.12 oraz w ogłoszeniu sekcja IV poz. 6.2) - zmiana terminu złożenia ofert na
13.11.2018 r. godz. 9.00

 Date Attachment Size
2018-12-03 Ogłoszenie o udzieleniu

zamówienia 3/UZP/PZ/2018 [4]

462.87 KB

2018-11-19 Zawiadomienie o wyborze
oferty 3/UZP/PZ/2018 [5]

147.26 KB

2018-11-14 Informacja z sesji otwarcia
ofert 3/UZP/PZ/2018 [6]

222.61 KB

2018-11-05 Ogłoszenie na dostawę
wołowiny 3/UZP/PZ/2018 zmiana 
[7]

563.71 KB

2018-11-05 Specyfikacja Istotnych
Warunków Zamówienia
3/UZP/PZ/2018 zmiana [8]

856.06 KB

2018-11-02 Ogłoszenie na dostawę
wołowiny 3/UZP/PZ/2018 [9]

563.67 KB

2018-11-02 Specyfikacja Istotnych
Warunków Zamówienia
3/UZP/PZ/2018 [10]

855.89 KB

2018-11-02 Zał. 1.1 opis przedmiotu
zamówienia 3/UZP/PZ/2018 [11]

519.71 KB

2018-11-02 Zał. 2 formularz ofertowy
3/UZP/PZ/2018 [12]

688.79 KB

2018-11-02 Zał. 2.1 formularz cenowy
3/UZP/PZ/2018 [13]

712.45 KB

2018-11-02 617.6 KB

Page 1 of 2

https://myslecinek.pl/en/node/11327
https://myslecinek.pl/en/przetargi/archiwum
https://myslecinek.pl/en/kategoria/rodzaj-zamowienia/dostawy
https://myslecinek.pl/sites/default/files/przetargi/1812/ogloszenie_nr_500289104_udzielenie_zamowienia.pdf
https://myslecinek.pl/sites/default/files/przetargi/1812/ogloszenie_nr_500289104_udzielenie_zamowienia.pdf
https://myslecinek.pl/sites/default/files/przetargi/1811/zawiadomienie_o_wyborze_oferty.pdf
https://myslecinek.pl/sites/default/files/przetargi/1811/zawiadomienie_o_wyborze_oferty.pdf
https://myslecinek.pl/sites/default/files/przetargi/1811/inf_z_sesji_otwarcia_ofert_-_dostawa_wolowiny.pdf
https://myslecinek.pl/sites/default/files/przetargi/1811/inf_z_sesji_otwarcia_ofert_-_dostawa_wolowiny.pdf
https://myslecinek.pl/sites/default/files/przetargi/1811/ogloszenie_nr_644022_zmiana.pdf
https://myslecinek.pl/sites/default/files/przetargi/1811/ogloszenie_nr_644022_zmiana.pdf
https://myslecinek.pl/sites/default/files/przetargi/1811/siwz_3_uzp_pz_2018_wer_1_po_zmianie.pdf
https://myslecinek.pl/sites/default/files/przetargi/1811/siwz_3_uzp_pz_2018_wer_1_po_zmianie.pdf
https://myslecinek.pl/sites/default/files/przetargi/1811/siwz_3_uzp_pz_2018_wer_1_po_zmianie.pdf
https://myslecinek.pl/sites/default/files/przetargi/1811/ogloszenie_nr_644022.pdf
https://myslecinek.pl/sites/default/files/przetargi/1811/ogloszenie_nr_644022.pdf
https://myslecinek.pl/sites/default/files/przetargi/1811/siwz_3_uzp_pz_2018_wer_1.pdf
https://myslecinek.pl/sites/default/files/przetargi/1811/siwz_3_uzp_pz_2018_wer_1.pdf
https://myslecinek.pl/sites/default/files/przetargi/1811/siwz_3_uzp_pz_2018_wer_1.pdf
https://myslecinek.pl/sites/default/files/przetargi/1811/zal_1_1.pdf
https://myslecinek.pl/sites/default/files/przetargi/1811/zal_1_1.pdf
https://myslecinek.pl/sites/default/files/przetargi/1811/zal_2.pdf
https://myslecinek.pl/sites/default/files/przetargi/1811/zal_2.pdf
https://myslecinek.pl/sites/default/files/przetargi/1811/zal_2_1.pdf
https://myslecinek.pl/sites/default/files/przetargi/1811/zal_2_1.pdf


Dostawa wołowiny do Ogrodu Zoologicznego w Bydgoszczy
Published on Myślęcinek - Leśny Park Kultury i
Wypoczynku w Bydgoszczy (https://myslecinek.pl)

Date Attachment Size

Zał. 3 umowa 3/UZP/PZ/2018 
[14]

2018-11-02 Zał. 4.1 oświadczenie
przesłanki wykluczenia z
postępowania [15]

677.13 KB

2018-11-02 Zał. 4.2 oświadczenie
spełnienia warunków udziału w
postępowaniu [16]

663.7 KB

2018-11-02 Zał. 5 oświadczenie grupa
kapitałowa [17]

562.69 KB

2018-11-02 Zał. 6 klauzula RODO [18] 860.31 KB

    Source URL:https://myslecinek.pl/en/node/11327 

Links
[1] https://myslecinek.pl/en/node/11327 [2] https://myslecinek.pl/en/przetargi/archiwum [3]
https://myslecinek.pl/en/kategoria/rodzaj-zamowienia/dostawy [4] https://myslecinek.pl/sites/default/
files/przetargi/1812/ogloszenie_nr_500289104_udzielenie_zamowienia.pdf [5]
https://myslecinek.pl/sites/default/files/przetargi/1811/zawiadomienie_o_wyborze_oferty.pdf [6] https
://myslecinek.pl/sites/default/files/przetargi/1811/inf_z_sesji_otwarcia_ofert_-_dostawa_wolowiny.pdf 
[7] https://myslecinek.pl/sites/default/files/przetargi/1811/ogloszenie_nr_644022_zmiana.pdf [8]
https://myslecinek.pl/sites/default/files/przetargi/1811/siwz_3_uzp_pz_2018_wer_1_po_zmianie.pdf [9]
https://myslecinek.pl/sites/default/files/przetargi/1811/ogloszenie_nr_644022.pdf [10]
https://myslecinek.pl/sites/default/files/przetargi/1811/siwz_3_uzp_pz_2018_wer_1.pdf [11]
https://myslecinek.pl/sites/default/files/przetargi/1811/zal_1_1.pdf [12]
https://myslecinek.pl/sites/default/files/przetargi/1811/zal_2.pdf [13]
https://myslecinek.pl/sites/default/files/przetargi/1811/zal_2_1.pdf [14]
https://myslecinek.pl/sites/default/files/przetargi/1811/zal_3_umowa.pdf [15]
https://myslecinek.pl/sites/default/files/przetargi/1811/zal_4_1.pdf [16]
https://myslecinek.pl/sites/default/files/przetargi/1811/zal_4_2.pdf [17]
https://myslecinek.pl/sites/default/files/przetargi/1811/zal_5.pdf [18]
https://myslecinek.pl/sites/default/files/przetargi/1811/zal_6_klauzula_rodo.pdf

Page 2 of 2

https://myslecinek.pl/sites/default/files/przetargi/1811/zal_3_umowa.pdf
https://myslecinek.pl/sites/default/files/przetargi/1811/zal_4_1.pdf
https://myslecinek.pl/sites/default/files/przetargi/1811/zal_4_1.pdf
https://myslecinek.pl/sites/default/files/przetargi/1811/zal_4_1.pdf
https://myslecinek.pl/sites/default/files/przetargi/1811/zal_4_2.pdf
https://myslecinek.pl/sites/default/files/przetargi/1811/zal_4_2.pdf
https://myslecinek.pl/sites/default/files/przetargi/1811/zal_4_2.pdf
https://myslecinek.pl/sites/default/files/przetargi/1811/zal_5.pdf
https://myslecinek.pl/sites/default/files/przetargi/1811/zal_5.pdf
https://myslecinek.pl/sites/default/files/przetargi/1811/zal_6_klauzula_rodo.pdf
https://myslecinek.pl/en/node/11327
https://myslecinek.pl/en/node/11327
https://myslecinek.pl/en/przetargi/archiwum
https://myslecinek.pl/en/kategoria/rodzaj-zamowienia/dostawy
https://myslecinek.pl/en/kategoria/rodzaj-zamowienia/dostawy
https://myslecinek.pl/sites/default/files/przetargi/1812/ogloszenie_nr_500289104_udzielenie_zamowienia.pdf
https://myslecinek.pl/sites/default/files/przetargi/1812/ogloszenie_nr_500289104_udzielenie_zamowienia.pdf
https://myslecinek.pl/sites/default/files/przetargi/1811/zawiadomienie_o_wyborze_oferty.pdf
https://myslecinek.pl/sites/default/files/przetargi/1811/zawiadomienie_o_wyborze_oferty.pdf
https://myslecinek.pl/sites/default/files/przetargi/1811/inf_z_sesji_otwarcia_ofert_-_dostawa_wolowiny.pdf
https://myslecinek.pl/sites/default/files/przetargi/1811/inf_z_sesji_otwarcia_ofert_-_dostawa_wolowiny.pdf
https://myslecinek.pl/sites/default/files/przetargi/1811/ogloszenie_nr_644022_zmiana.pdf
https://myslecinek.pl/sites/default/files/przetargi/1811/siwz_3_uzp_pz_2018_wer_1_po_zmianie.pdf
https://myslecinek.pl/sites/default/files/przetargi/1811/siwz_3_uzp_pz_2018_wer_1_po_zmianie.pdf
https://myslecinek.pl/sites/default/files/przetargi/1811/ogloszenie_nr_644022.pdf
https://myslecinek.pl/sites/default/files/przetargi/1811/ogloszenie_nr_644022.pdf
https://myslecinek.pl/sites/default/files/przetargi/1811/siwz_3_uzp_pz_2018_wer_1.pdf
https://myslecinek.pl/sites/default/files/przetargi/1811/siwz_3_uzp_pz_2018_wer_1.pdf
https://myslecinek.pl/sites/default/files/przetargi/1811/zal_1_1.pdf
https://myslecinek.pl/sites/default/files/przetargi/1811/zal_1_1.pdf
https://myslecinek.pl/sites/default/files/przetargi/1811/zal_2.pdf
https://myslecinek.pl/sites/default/files/przetargi/1811/zal_2.pdf
https://myslecinek.pl/sites/default/files/przetargi/1811/zal_2_1.pdf
https://myslecinek.pl/sites/default/files/przetargi/1811/zal_2_1.pdf
https://myslecinek.pl/sites/default/files/przetargi/1811/zal_3_umowa.pdf
https://myslecinek.pl/sites/default/files/przetargi/1811/zal_3_umowa.pdf
https://myslecinek.pl/sites/default/files/przetargi/1811/zal_4_1.pdf
https://myslecinek.pl/sites/default/files/przetargi/1811/zal_4_1.pdf
https://myslecinek.pl/sites/default/files/przetargi/1811/zal_4_2.pdf
https://myslecinek.pl/sites/default/files/przetargi/1811/zal_4_2.pdf
https://myslecinek.pl/sites/default/files/przetargi/1811/zal_5.pdf
https://myslecinek.pl/sites/default/files/przetargi/1811/zal_5.pdf
https://myslecinek.pl/sites/default/files/przetargi/1811/zal_6_klauzula_rodo.pdf
https://myslecinek.pl/sites/default/files/przetargi/1811/zal_6_klauzula_rodo.pdf

